Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 056/2025

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria

064/2015-IAP, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

de Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administra-

tivo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO Município Autuação AIA SID

Anesia Ribeiro Padilha Salto do Lontra 164032 20.712.064-2

Bento Dorival Milani Campina Grande do Sul 139642 16.913.697-1

Cleber Telvani Sander Guarapuava 145035 18.819.483-4

Cleber Telvani Sander Guarapuava 145034 18.819.535-0

Cleber Telvani Sander Guarapuava 145033 18.852.334-0

Dirceu Dal Vesco Francisco Beltrão 145538 19.023.245-0

Francisco Gonçalves Belo Guaraniaçu 133199 19.522.642-3

Leo Francisco Mattiollo Coronel Vivida 129456 17.796.475-1

Leo Francisco Mattiollo Coronel Vivida 129457 17.796.506-5

Leo Francisco Mattiollo Coronel Vivida 129458 17.796.514-6

Luis Traccienski Marechal C. Rondon 153103 22.568.002-7

Marconi Ferreira de Barros Pirai do Sul 154812 23.325.292-1

Nelso da Costa Verê 168132 22.429.739-4

Paulo Fiorese Pinhal de São Bento 259117 22.210.046-1

Paulo Fiorese Pinhal de São Bento 259118 22.210.069-0

Prefeitura Municipal de Tamarana Tamarana 154454 23.098.100-0

Ramon Canhoni Dematte Palmeira 147685 19.995.726-0

Ramon Canhoni Dematte Palmeira 147683 19.995.627-2

Thaila Monique Cordeiro Costa Graneiro Ramos Borrazópolis 165785 22.838.975-7

Vanderlei Gormann Planalto 200609 22.089.083-0

Curitiba, 14 de julho de 2.025.